

Roofer ApS
Køllegårdsvej 55
2730 Herlev

CVR - nr. 33 38 62 14
Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling
den 21/3 2019

Dirigent: Lars Kalnæs

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for Roofer ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. Jeg finder endvidere at den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af selskabets aktiviteter.

Der er fravalgt revision for det kommende regnskabsår, således som i nuværende regnskabsår. Jeg erklærer hermed at betingelser for fravalg af revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herlev, den 21. marts 2019

Direktion:



Lars Kalnæs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tagrenovering, fliserensning og imprægnering samt forskellige andre former for bygningsvedligehold og renovering.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Året udviser et underskud før skat på tkr. 357, som ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet udviser et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	2018	2017
	<u>809.908</u>	<u>1.018.550</u>
Bruttoresultat		
1 Personaleudgifter	-1.084.822	-1.055.123
Afskrivninger	-23.807	-27.540
Resultat af primær drift	<u>-298.721</u>	<u>-64.113</u>
Finansielle indtægter	431	129.548
Finansielle omkostninger	-59.166	-7.658
Resultat før skat	<u>-357.456</u>	<u>57.777</u>
Skat af årets resultat	67.474	-25.227
Årets resultat	<u>-289.982</u>	<u>32.550</u>
Fordelt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-289.982	32.550
	<u>-289.982</u>	<u>32.550</u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	31.12.2018	31.12.2017
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Huslejedepositum	23.100	23.100
	<u>23.100</u>	<u>23.100</u>
Materielle anlægsaktiver		
Inventar og driftsmateriel	40.425	64.232
Anlægsaktiver i alt	<u>63.525</u>	<u>87.332</u>
Omsætningsaktiver i alt		
Varebeholdninger	82.740	181.129
Tilgodehavender	45.838	295.115
Tilgode skat	18.678	36.177
Udskudt skatteaktiv	100.936	33.462
Periodiseringer	33.794	36.715
Værdipapirer	360.606	715.008
Likvide beholdninger	945.944	1.212.418
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.588.536</u>	<u>2.510.024</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.652.061</u></u>	<u><u>2.597.356</u></u>

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Balance

Noter

	<u>31.12.2018</u>	<u>31.12.2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	81.000	81.000
Overførsel	864.891	1.154.873
Foreslået udbytte	0	0
	<u>945.891</u>	<u>1.235.873</u>
Hensættelser		
Andre hensættelser, garantier	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandørgæld	338.191	871.824
Gæld til moderselskab	0	35.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.566	69.284
Anden gæld	201.413	234.811
	<u>606.170</u>	<u>1.211.483</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.652.061</u>	<u>2.597.356</u>

2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Årsregnskab for perioden 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personaleudgifter		
Lønninger	843.696	843.960
Pensionsbidrag	158.152	158.152
Andre omkostninger til social sikring	8.507	5.731
Andre personaleudgifter	<u>74.467</u>	<u>47.280</u>
	<u>1.084.822</u>	<u>1.055.123</u>
Antal ansatte:	2	2

2 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing andrager tkr. 223 pr. 31/12 2018, beregnet ud fra en gennemsnitlig leasingydelse.

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing andrager tkr. 100

Lejeforpligtelse, uopsigelsesperiode 3 mdr. udgør tkr. 30

Kautions- og garantiforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst, samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.